SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 033/2021 ID 3581

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: J.R. EHLKE & CIA LTDA;
CNPJ: 76.730.076/0001-34;
OBJETO: “Contratação de empresa para prestar serviços de exames de Gasometria,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.”;
FISCAIS ADMINISTRATIVOS: Rubiane Wozniack - Matrícula 353.918 e Vanessa Bispo
Soares - Matrícula 353.716;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 044/2021;
PROTOCOLO: 24172/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 98/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 9 (nove) meses, a contar da data de assinatura;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 6 (seis) meses, a contar de sua assinatura;
VALOR: R$ 225.690,30 (Duzentos e vinte e cinco mil, seiscentos e noventa reais e trinta
centavos);
DATA DA ASSINATURA: 23/06/2021.

Coordenação de Contratos

-
a1'J

~ ~ '.t>~ 'i'D>~

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: N°145/2021 - Data: de 06 :
: de julho de 2021. : '------------------~